
                          

 

РЕШЕНИЕ 

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан  

четвертого созыва 

 

 

г. Азнакаево № 141-16 от «14» апреля 2022 года 

 

 

О признании утратившим силу решение Азнакаевского 

районного Совета Республики Татарстан от 22.10.2013 №268-

37 «О совершенствовании системы оплаты труда 

муниципальных служащих Азнакаевского муниципального 

района и работников, замещающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы, и 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления»  

 

 

Учитывая признание утратившим силу Указа Президента Республики 

Татарстан от 26.09.2013г. № УП-943 «О совершенствовании системы оплаты 

труда государственных гражданских служащих Республики Татарстан и 

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями 

государственной гражданской службы Республики Татарстан, и осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности государственных органов Республики 

Татарстан», в связи с изданием Указа Президента Республики Татарстан от 

22.03.2018 №УП-239 «О денежном содержании государственных гражданских 

служащих Республики Татарстан», 

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил: 

1. Признать утратившим силу решение Азнакаевского районного Совета 

Республики Татарстан: 

- от 22.10.2013  №268-37 «О совершенствовании системы оплаты труда 

муниципальных служащих Азнакаевского муниципального района и работников, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления».  

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

http://pravo.tatarstan.ru/


разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://aznakayevo.tatarstan.ru//. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам, финансам и экономике. 

 

 

Председатель                                                                                         М.З. Шайдуллин 

 

 

 


